Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

Pos

A WNE

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Atleta

Daza Garcia Maria
Davison Grace
Leoni Alessandra
Damborg Martine
Taylor Theodora
Lesniewska Barbara
Cachot Albane
Manokhina Kira
Preda Irina Ana
Carter Skye

Roth Linda Eleonore
Zakharova Alisa
Statkevicius Sylvia
Santambrogio Caterina
Mao Alessandra
Rolman Angelina
Pavalic Jana
Compton Annabelle
Paivarinta Venla
Jurkunaite leva
Alsen Emma
Bessard Maeline
Richard Manon
Munoz Becerra Claudia
Wood Emma
Gotting Svenja
Elholm Rebekka
Golland Shane
Labarre Leni

Reef Rosalie
Visockaite leva
Soldermann Maeva
Orban Boroka
Randvali Maari
Bobanovic Ana
Selimovic Zara
Sageder Marie
Michiels Nore
Boerefijn Nynke
Bussels Fleur
Hoigne Seraphine
Bortlisz Gabriela
Cicero Vala Dis
Bruun Petersen Anne
Bergstrom Thea
Riis Christiane Dreyer
Nainyte leva

Rekasi Eszter
Mahmoudi Ines
Malaeva Vasilisa
Hallkvist Emmy
Madar Kirke

Sama Chiara
Tombor Sara
Vietheer Hannah Sophie
Hauer Lilla

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ESP
IRL
ITA
DEN
GBR
POL
FRA
RUS
ROU
GBR
GER
RUS
LTU
ITA
ITA
NED
CRO
GBR
FIN
LTU
SWE
FRA
Sul
ESP
GBR
GER
DEN
ISR
GER
NED
LTU
FRA
HUN
EST
CRO
GER
AUT
BEL
NED
BEL
Sul
POL
ISL
DEN
SWE
DEN
LTU
HUN
FRA
RUS
SWE
EST
ITA
HUN
NOR
Sul

Anno Societa

2007 ESP Spagna
2007 IRL Ireland

2008 ITA ltalia

2007 DEN Denmark
2009 GBR Great Britain
2010 POL Poland
2007 FRA France
2009 RUS Russia
2007 ROU Romania
2007 GBR Great Britain
2008 GER Germany
2007 RUS Russia
2007 LTU Lithuania
2009 ITA ltalia

2011 ITA ltalia

2007 NED Netherlands
2007 CRO Croatia
2008 GBR Great Britain
2008 FIN Finland
2009 LTU Lithuania
2007 SWE Sweden
2008 FRA France
2007 SUI Switzerland
2007 ESP Spagna
2008 GBR Great Britain
2007 GER Germany
2009 DEN Denmark
2007 ISR Israel

2008 GER Germany
2008 NED Netherlands
2007 LTU Lithuania
2008 FRA France
2008 HUN Hungary
2009 EST Estonia
2009 CRO Croatia
2007 GER Germany
2007 AUT Austria
2008 BEL Belgium
2007 NED Netherlands
2008 BEL Belgium
2008 SUI Switzerland
2010 POL Poland
2008 ISL Iceland
2007 DEN Denmark
2007 SWE Sweden
2009 DEN Denmark
2008 LTU Lithuania
2007 HUN Hungary
2007 FRA France
2008 RUS Russia
2008 SWE Sweden
2007 EST Estonia
2007 ITA ltalia

2009 HUN Hungary
2008 NOR Norway
2010 SUI Switzerland

EIDV%NI

Tempo

00'54"83
00'55"35
00'55"58
00'55"68
00'55"68
00'55"73
00'55"82
00'55"87
00'55"94
00'56"09
00'56"23
00'56"24
00'56"29
00'56"30
00'56"39
00'56"40
00'56"50
00'56"51
00'56"57
00'56"59
00'56"64
00'56"68
00'56"71
00'56"74
00'56"74
00'56"75
00'56"78
00'56"79
00'56"80
00'56"87
00'56"88
00'56"93
00'56"97
00'57"00
00'57"03
00'57"14
00'57"17
00'57"22
00'57"23
00'57"34
00'57"35
00'57"40
00'57"42
00'57"43
00'57"45
00'57"55
00'57"58
00'57"62
00'57"63
00'57"63
00'57"66
00'57"69
00'57"72
00'57"76
00'57"91
00'57"94

LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

Pti

838
815
805
800
800
798
794
792
789
783
777
777
775
774
771
770
766
766
763
762
760
759
758
756
756
756
755
754
754
751
751
749
747
746
745
741
739
738
737
733
733
731
730
729
729
725
724
722
722
722
721
720
719
717
711
710
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Pos

©CooO~NOOOTA,WNPE

Brezna Daniela
Hultqvist Amelia
Zavacka Andrea
Balto Sandra Maria
Papp Leona

Riekki Olivia
Arroyo Carbajo Candela
Djurovic Nadja
Ivanova Simona
Cheremysina Anna
Jukic Najya Hana
Mikulasova Eva
Urbancic Eva

Hren Mia

Beigi Hana

Golan Gal
Jankovska Nina
Gusic Ajsa

Hojsted Lea Osberg
Bonnici Yulya Anne
Sidlovska Evelina

Cassar Madeleine Renee Misa

Atleta

Denysenko Anton
Vargas Trujillo Cristobal
Badea Robert Andrei
Oksuz Onur Ege

Zanyi Ferdinand Tamas
Piataikin Denis

De Gregorio Domenico
Pernice Francesco
Laviolette Simon Pierre
Shipitsyn Aleksandr
Routoulas lason

Chara Vasileios
Godsell Toby

Oguz Muhammed Yavuz Selim

Vejnovic Rok

Hanley Phelim

Buttarelli Claudio
Fedoseev Anton

State Matei Cristian
Pedersen Christian
Gretarsson Holmar
Sonmez Enis

Bordas Rudolf

Polster Attila Viktor
Ogtay Huseynov

Major Erik

Kuulpak Oliver

Gultekin Arel

Kocak Mehmet Ege
Schmidt Jannes Emilian
Autio Eetu

Lonnberg Flores Samuel
Sevonen Troy

Cuen Sibila Biel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SVK
SWE
SVK
NOR
HUN
FIN
ESP
ISL
BUL
UKR
SLO
SVK
SLO
CRO
KOS
ISR
SVK
BIH
FAR
MLT
LAT
MLT

UKR
ESP
ROU
TUR
HUN
RUS
ITA
ITA
BEL
RUS
GRE
GRE
GER
TUR
SLO
IRL
ITA
RUS
ROU
DEN
ISL
AUT
GER
Sul
AZE
POL
EST
TUR
TUR
GER
FIN
SWE
SWE
AND

RISULTATI

2008
2007
2009
2007
2009
2008
2010
2007
2009
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2007
2010

SVK Slovakia
SWE Sweden
SVK Slovakia
NOR Norway
SUI Switzerland
FIN Finland
ESP Spagna
ISL Iceland
BUL Bulgaria
UKR Ukraine
SLO Slovenia
SVK Slovakia
SLO Slovenia
CRO Croatia
KOS Kosovo
ISR Israel

SVK Slovakia
BIH Bosnia-Herzegovina
FAR Faroe Islands
MLT Malta

LAT Latvia
MLT Malta

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Anno Societa

2008
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2009
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2010
2007
2009
2007
2008
2008
2007

UKR Ukraine
ESP Spagna
ROU Romania
TUR Turkiye
HUN Hungary
RUS Russia
ITA ltalia

ITA ltalia

BEL Belgium
RUS Russia
GRE Greece
GRE Greece
GBR Great Britain
TUR Turkiye
SLO Slovenia
IRL Ireland
BEL Belgium
LUX Luxembourg
ROU Romania
DEN Denmark
ISL Iceland
AUT Austria
GER Germany
SUI Switzerland
AZE Azerbaijan
POL Poland
EST Estonia
TUR Turkiye
TUR Turkiye
GER Germany
FIN Finland
SWE Sweden
SWE Sweden
AND Andorra

LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

EIDV%NI
00'57"96 710
00'58"04 707
00'58"05 706
00'58"14 703
00'58"15 703
00'58"19 701
00'58"19 701
00'58"33 696
00'58"47 691
00'58"58 687
00'58"75 681
00'58"96 674
00'59"14 668
00'59"16 667
00'59"21 666
00'59"57 654
00'59"64 651
00'59"71 649
01'00"80 615
01'01"04 607
01'01"16 604
01'04"41 517
Tempo Pti
04'22"19 791
04'22"69 786
04'23"16 782
04'23"41 780
04'23"44 779
04'23"67 777
04'23"73 777
04'26"59 752
04'26"76 751
04'27"25 747
04'27"39 745
04'27"96 741
04'28"60 735
04'30"31 722
04'31"11 715
04'31"38 713
04'32"60 703
04'32"84 702
04'33"09 700
04'33"19 699
04'33"85 694
04'34"75 687
04'34"84 686
04'35"09 685
04'35"37 682
04'35"38 682
04'36"01 678
04'36"36 675
04'37"72 665
04'37"78 665
04'37"79 665
04'37"99 663
04'38"66 659
04'38"67 658
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/o\ [ LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025 SIOVANI

RISULTATI
35 Denissov Aleksei EST 2008 EST Estonia 04'46"86 604
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Price Edie GBR 2009 GBR Great Britain 02'11"53 794
2 Fokina Serafima RUS 2008 RUS Russia 02'11"55 793
3 Dumont Sarah BEL 2007 BEL Belgium 02'12"58 775
4 Von Bonin Leni GER 2007 GER Germany 02'12"65 774
5 Baievych Alina GER 2009 GER Germany 02'12"78 772
6 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 UKR Ukraine 02'13"10 766
7 Dzhura Sofiia UKR 2008 UKR Ukraine 02'13"36 762
8 Diodati Giulia ITA 2007 ITA ltalia 02'14"48 743
9 Kolpakova Anastasiia RUS 2007 RUS Russia 02'14"79 738
10 Tanig Defne TUR 2007 TUR Turkiye 02'14"87 736
11 Miszlai Mira HUN 2008 HUN Hungary 02'15"23 730
12 Riefstahl Yara Fay GER 2008 GER Germany 02'16"18 715
13 Avdic Iman BIH 2007 BIH Bosnia-Herzegovina 02'16"20 715
14 Paraschiv Eva Maria ROU 2007 ROU Romania 02'16"25 714
15 Roscoe Abbie GBR 2009 GBR Great Britain 02'16"70 707
16 Rosell Diez Ona ESP 2009 ESP Spagna 02'16"79 706
17 Videment Isabelle FRA 2007 FRA France 02'17"54 694
18 Hetland Maya USA 2008 NOR Norway 02'18"49 680
19 Khvesiuk Varvara RUS 2009 RUS Russia 02'18"71 677
20 Richard Loane SUI 2009 SUI Switzerland 02'19"01 672
21 Nizharadze Ana GEO 2008 GEO Georgia 02'19"13 671
22 Jurisoo Miriam EST 2008 EST Estonia 02'21"05 644
23 Barthel Emma LUX 2010 LUX Luxembourg 02'22"61 623
24 Gray Sophia Isabella SVK 2009 SVK Slovakia 02'23"91 606
25 Szabala Antonina POL 2009 POL Poland 02'24"48 599

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Societa Tempo Pti

1 ITA ltalia 03'52"38 820
(Di Maria Ludovica, Garzia Gabriele, Furlani Nicola Ruben, Guarnieri Alice)

2 POL Poland 03'53"19 812
(Hlushchenko Varvara, Gajda Jan, Kamzol Flawia, Pietron Przemyslaw)

3 DEN Denmark 03'54"04 803
(Knudsen Frida Caroline, Halawi Rio, Damborg Martine, Linderoth Lucas)

4 GRE Greece 03'54"13 802
(Papatheodorou Nikolaos, Ntoumas Evangelos Efraim, Bilanakou Nefeli, Pyrili Despoina)

5 ROU Romania 03'54"64 797
(lordache Tudor Andrei, Volontir Danis, Bacalu Denisa Maria, Preda Irina Ana)

6 GBR Great Britain 03'54"68 796
(Ransom Daniel, Inglis Joshua, Taylor Theodora, Carter Skye)

7 NED Netherlands 03'54"74 796
(Engelse Jinth, Boxum Storm, Gomes Tiago Fonseca, Rolman Angelina)

8 SWE Sweden 03'54"82 795
(Lee Kasper, Munn Oliver Sidney, Hallkvist Emmy, Alsen Emma)

9 ESP Spagna 03'55"19 791
(Costa De Vicente Sara, Ruiz Sanchez Jimena, Roch Vaccaro Oliver, Berdiel Latorre Dario)

10 ISR Israel 03'55"40 789
(Kamar Ofri, Teler Mark, Steinberg Lev, Golland Shane)

11 FRA France 03'55"56 788
(Fadda Sauvageot Romeo Cesar, Bayle Marius, Jothy Solene, Douillard Malou)

12 LTU Lithuania 03'56"43 779
(Kauspedas Mantas, Plytnykaite Smilte, Paradnikaite Kotryna, Tautvydas Zygimantas)

13 GER Germany 03'57"27 771

(Mager Fabian, Biltaev Subajr, Von Bonin Leni, Vogt Cara)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/8
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pos

O©CoO~NOUTR,WNE

BEL Belgium

RISULTATI

(Van Wellen Joseph, Baeten Lukas, Zeller Pauline, Bussels Fleur)

HUN Hungary

(Papp Sebestyen, Herman Szabo Peter, Rekasi Zsuzsanna, Lako Dorina)

UKR Ukraine

(Denysenko Anton, Miliutina Iryna, Mikhalevich Anastasiia, Sheremet Nikita)

POR Portugal

LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

(Mendes Rafaela Ferreira, Ferreira Mimoso Rafael Miguel, Rojas Zara Alejandra, Azevedo Goncalo Carlos)

NOR Norway

(Pedersen Ewan Lee Yi Wei, Marinov Daniel Rumenov, Balto Sandra Maria, Vietheer Hannah Sophie)

SUI Switzerland

(Straub Flavio, Cueto Cabrera Havana, Sottile Enrico, Hoigne Seraphine)

CRO Croatia

(Luksic Lucijana, Deswarte Matteo Stjepan, Cubra Milan, Bobanovic Ana)

AUT Austria

(Scharrer Daniel, Korber Perner Laurin, Kovachevich Milana, Sageder Marie)

EST Estonia

(Randvali Maari, Salu Egle, Keskula Siim, Pajula Airon)

IRL Ireland

(Cloutier Adeline E, Connery Niamh, Hamilton Matthew, Power Luca)

SVK Slovakia

(Horvathova Terezia, Bergomi Leonardo, Martisovicova Nella, Sciranka Jan)

LUX Luxembourg

(Weyland Philippe, Chaussard Albert Alexandre, Barthel Emma, Allar Maud)

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Atleta

Diakova Sofia Ch.
Blocksidge Amelie
Giannelli Emma Vittoria
Ferch Sydney Savannah
Nagy Napsugar
Ackermann Julia
Domina Lucrezia
Serra Carla
Spennato Mahila
Sade Selinnur
Martinez De Salinas Pena Clara
Stiger Diana Gabriela
Pedemonte Sara
Buttler Juliana
Vanderlinden Siri
Hamalainen Malla
Roscoe Abbie

Sakar Belis
Arshavskaia Anna
Custer Clare

Polak Iga

Podrzavnik Zara

Van Der Schrier Jade
Golos Emily

Rizek Lilli

Rubio Villoria Alba
Erdogan Talya

Bricelj I1za

Valko Karolina Ann
Blahova Zuzana
Krivec Puksic Lia
Jankovikj Sara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RUS
GBR
ITA
GER
HUN
GER
ITA
FRA
ITA
TUR
ESP
ROU
ITA
GER
BEL
FIN
GBR
TUR
RUS
IRL
POL
SLO
NED
ISR
AUT
ESP
TUR
SLO
SVK
CZE
SLO
MKD

Anno Societa

2008
2009
2007
2009
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2007
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2010
2009
2008
2008

RUS Russia

GBR Great Britain
ITA ltalia

GER Germany
HUN Hungary
GER Germany
ITA ltalia

FRA France

ITA ltalia

TUR Turkiye

ESP Spagna
ROU Romania
ITA ltalia

GER Germany
BEL Belgium

FIN Finland

GBR Great Britain
TUR Turkiye

RUS Russia

IRL Ireland

POL Poland

SLO Slovenia
NED Netherlands
ISR Israel

AUT Austria

ESP Spagna
TUR Turkiye

SLO Slovenia
SVK Slovakia
CZE Czech Republic
SLO Slovenia
MKD Rep. ex Jugoslava di Macedonia

SIovANI
03'57"34 770
03'57"89 765
03'58"33 760
03'58"91 755
03'59"65 748
03'59"77 747
04'00"34 741
04'01"22 733
04'02"22 724
04'03"30 715
04'04"49 704
04'11"00 651
Tempo Pti
08'39"44 812
08'42"99 796
08'43"06 796
08'43"38 794
08'44"90 787
08'45"30 786
08'47"02 778
08'49"06 769
08'50"28 764
08'50"56 762
08'51"96 756
08'53"29 751
08'54"59 745
08'55"04 743
08'55"08 743
08'55"15 743
08'57"07 735
08'57"27 734
08'58"37 730
08'59"21 726
09'00"23 722
09'01"17 718
09'01"81 716
09'02"48 713
09'03"00 711
09'03"59 709
09'06"32 698
09'06"64 697
09'06"65 697
09'08"89 688
09'14"25 669
09'20"84 645
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

33
34

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Luetic Lara
Fenech Attard Ella

RISULTATI

CRO 2009 CRO Croatia
MLT 2010 MLT Malta

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Atleta

Tuncelli Kuzey
Liebmann Johannes
Babinich Egor
Vekovishchev Grigorii
Volpe Francesco
Proca Andrei Theodor
Litoborski Mikolaj
Gregoire Charmasson Mateo
Ismayilzada Suleyman
Kakoulakis Vasileios
Busilacchi Matteo
Vojtko Milan
Vallmitjana Behrendt Juan
Erdagli Kadem Goksu
Cristofini Sauveur
Zhikharev Mikhail
Ozgur Ege

Sandrup Victor
Karpati Mate

Keinan Rom
Gnaczynski Michal
Albayrak Emir Batur
Johnsen Sander Foens Hoyrup
Hald Mathias

Parker Ethan

Borges Rodrigo Costa
Leverkus Leo
Moravek Petr

Markitz Moritz

Pereira Rui Silva
O'Brien Denis
Sobchuk Nikita

Orre Tuukka

Forsfalt Arthur
Joensen Liggjas
Lindberg Silas Dam
O'Brien Tadhg

Cekov Petar
Seredinskiy Mikhail
Hadjiionas Kyriakos
Camilleri Samuel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

TUR
GER
RUS
RUS
ITA
ROU
POL
FRA
AZE
GRE
ITA
SVK
ESP
TUR
FRA
RUS
TUR
SWE
HUN
ISR
POL
TUR
DEN
DEN
FRA
POR
GER
CZE
AUT
POR
IRL
UKR
FIN
SWE
FAR
FAR
IRL
MKD
GEO
CYP
MLT

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2007
2009

TUR Turkiye
GER Germany
RUS Russia
RUS Russia
ITA ltalia

ROU Romania
POL Poland
FRA France
AZE Azerbaijan
GRE Greece
ITA ltalia

SVK Slovakia
ESP Spagna
TUR Turkiye
FRA France
RUS Russia
TUR Turkiye
SWE Sweden
HUN Hungary
ISR Israel

POL Poland
TUR Turkiye
DEN Denmark
DEN Denmark
FRA France
POR Portugal
GER Germany
CZE Czech Republic
AUT Austria
POR Portugal
IRL Ireland
UKR Ukraine
FIN Finland
SWE Sweden
FAR Faroe Islands
FAR Faroe Islands
IRL Ireland
MKD Rep. ex Jugoslava di Macedonia
GEO Georgia
CYP Cyprus
MLT Malta

EIDV%NI

09'24"83
10'08"12

Tempo

07'59"94
08'00"74
08'01"05
08'01"40
08'02"36
08'03"77
08'04"83
08'05"11
08'05"91
08'06"97
08'07"05
08'08"47
08'08"77
08'09"66
08'14"12
08'14"19
08'14"49
08'14"85
08'14"86
08'15"13
08'15"68
08'15"94
08'16"06
08'16"13
08'16"92
08'18"65
08'19"39
08'19"73
08'22"41
08'24"17
08'25"99
08'27"40
08'28"16
08'32"08
08'33"61
08'35"86
08'36"12
08'37"52
08'38"80
08'47"23
08'51"53

LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

632
506

Pti

835
831
830
828
823
816
810
809
805
800
799
792
791
787
766
765
764
762
762
761
758
757
757
756
753
745
742
740
728
721
713
707
704
688
682
673
672
666
661
630
615
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/o\ [ LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

Atleta

Juska Tajus
Fearn Dean

Pos

Ceolin Francesco
Antal David
Shilovskii Evgenii
Akkoyun Arda
Proshin Egor

O~NO O WN PP

Atleta

Daza Garcia Maria
Davison Grace
Taylor Theodora
Leoni Alessandra
Roth Linda Eleonore
Manokhina Kira
Cachot Albane
Damborg Martine
Pavalic Jana
Zakharova Alisa
Santambrogio Caterina
Statkevicius Sylvia
Lesniewska Barbara
Preda Irina Ana
Carter Skye

Rolman Angelina

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Racz Zsombor Peter
Del Signore Daniele
Shortt John

Muratory Nathan
Goldin Aukan Nahuel
Kumanin lvan

Pos

O~NO U WN P

Shibanov Mark

Fernandez Rodrigo Isak

Gonzalez Cabello Carlos

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

LTU
GBR
ESP
ITA
HUN
RUS
TUR
RUS

Anno Societa

2009
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008

LTU Lithuania
GBR Great Britain
ESP Spagna

ITA ltalia

HUN Hungary
RUS Russia

TUR Turkiye

RUS Russia

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Semi finali

ESP
IRL
GBR
ITA
GER
RUS
FRA
DEN
CRO
RUS
ITA
LTU
POL
ROU
GBR
NED

Anno Societa

2007
2007
2009
2008
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2010
2007
2007
2007

ESP Spagna

IRL Ireland

GBR Great Britain
ITA ltalia

GER Germany
RUS Russia

FRA France

DEN Denmark
CRO Croatia
RUS Russia

ITA ltalia

LTU Lithuania
POL Poland

ROU Romania
GBR Great Britain
NED Netherlands

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

HUN
ITA
IRL
FRA
ISR
RUS
ESP
RUS

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007

HUN Hungary
ITA ltalia

IRL Ireland
FRA France
ISR Israel
RUS Russia
ESP Spagna
RUS Russia

EIDV[ENI
Tempo Pti
00'52"54 833
00'52"64 828
00'52"72 825
00'52"80 821
00'52"81 821
00'53"02 811
00'53"09 808
00'53"16 804
Tempo Pti
00'54"40 858
00'54"95 833
00'55"05 828
00'55"33 816
00'55"35 815
00'55"42 812
00'55"43 811
00'55"44 811
00'55"53 807
00'55"66 801
00'55"75 797
00'55"77 797
00'55"79 796
00'56"01 786
00'56"07 784
00'56"21 778
Tempo Pti
01'57"89 855
01'57"94 854
01'58"45 843
01'58"82 835
01'59"52 821
02'00"42 802
02'00"80 795
02'01"78 776
Pagina 6/8



/o\ [ LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025

Pos Atleta

Price Edie

Dumont Sarah
Baievych Alina
Fokina Serafima

Von Bonin Leni
Kolpakova Anastasiia
Mikhalevich Anastasiia
Dzhura Sofiia

Diodati Giulia

10 Tanig Defne

11 Miszlai Mira

12 Videment Isabelle

13 Roscoe Abbie

14 Rosell Diez Ona

15 Hetland Maya

16 Avdic Iman

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Juska Tajus

Sheremet Nikita

Hoek Le Guenedal Luca
Zhidkov Roman

Foltyn Jan

Van Hooydonck Vincent
Mroz Szymon

Cvetkov Justin

ONO O WN P

Pos Atleta

Ludwig Lena

Baran Paulina

Lohr Kay Lyn
Asaftei Daria
Schneider Hannah
Tarannikova Viktoria
Mancini Lucrezia
Taddei Marta

O~NO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semi finali

GBR
BEL
GER
RUS
GER
RUS
UKR
UKR
ITA
TUR
HUN
FRA
GBR
ESP
USA
BIH

Anno Societa

2009
2007
2009
2008
2007
2007
2009
2008
2007
2007
2008
2007
2009
2009
2008
2007

GBR Great Britain
BEL Belgium
GER Germany
RUS Russia

GER Germany
RUS Russia

UKR Ukraine
UKR Ukraine

ITA ltalia

TUR Turkiye

HUN Hungary
FRA France

GBR Great Britain
ESP Spagna
NOR Norway

BIH Bosnia-Herzegovina

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

LTU

UKR
ESP
RUS
CZE
BEL

POL
SRB

Anno Societa

2009
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007

LTU Lithuania

UKR Ukraine

ESP Spagna

RUS Russia

CZE Czech Republic
BEL Belgium

POL Poland

SRB Serbia

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

GER
POL
Sul
ROU
GER
RUS
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009

GER Germany
POL Poland
SUI Switzerland
ROU Romania
GER Germany
RUS Russia
ITA ltalia

ITA ltalia

EIDV%NI

Tempo

02'10"13
02'11"28
02'11"68
02'11"95
02'12"03
02'12"93
02'13"71
02'13"76
02'14"10
02'14"59
02'15"28
02'15"65
02'15"80
02'16"57
02'17"62
02'19"26

Tempo

00'22"14
00'22"17
00'22"28
00'22"36
00'22"42
00'22"50
00'22"57
00'22"59

Tempo

02'27"48
02'27"78
02'27"95
02'28"13
02'28"32
02'28"77
02'28"96
02'29"30

Pti

820
798
791
786
785
769
756
755
749
741
730
724
721
709
693
669

Pti

842
839
826
817
811
802
795
793

Pti

811
806
803
800
797
790
787
781
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/o\ [ LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 4° Day/oo\w!m

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2025 SIOVANI

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Racz Zsombor Peter HUN 2007 HUN Hungary 01'57"89 855
2 Del Signore Daniele ITA 2007 ITA ltalia 01'57"94 854
3 Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 01'58"45 843
4 Muratory Nathan FRA 2008 FRA France 01'58"82 835
5 Goldin Aukan Nahuel ISR 2007 ISR Israel 01'59"52 821
6 Kumanin Ivan RUS 2008 RUS Russia 02'00"42 802
7 Gonzalez Cabello Carlos ESP 2007 ESP Spagna 02'00"80 795
8 Shibanov Mark RUS 2007 RUS Russia 02'01"78 776

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 02'10"02 849
2 Garrido Malvar Nahia ESP 2007 ESP Spagna 02'12"47 803
3 Prisecariu Aissia Claudia ROU 2008 ROU Romania 02'13"10 791
4 Zarubenkova Daria RUS 2007 RUS Russia 02'14"10 774
5 Kokas Fanni Viktoria HUN 2009 HUN Hungary 02'14"44 768
6 Montassier Shadee FRA 2007 FRA France 02'14"62 765
7 Kobzar Anastasiia RUS 2010 RUS Russia 02'14"86 761
8 Ricci Viola ITA 2007 ITA ltalia 02'16"30 737

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Badea Robert Andrei ROU 2007 ROU Romania 04'18"22 828
2 Vargas Trujillo Cristobal ESP 2007 ESP Spagna 04'19"26 818
3 Oksuz Onur Ege TUR 2007 TUR Turkiye 04'19"92 812
4 Zanyi Ferdinand Tamas HUN 2007 HUN Hungary 04'21"75 795
5 De Gregorio Domenico ITA 2007 ITA ltalia 04'21"97 793
6 Denysenko Anton UKR 2008 UKR Ukraine 04'23"31 781
7 Pernice Francesco ITA 2007 ITA ltalia 04'23"63 778
8 Piataikin Denis RUS 2009 RUS Russia 04'26"13 756

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Societa Tempo Pti

1 GBR Great Britain 03'47"07 879
(Kinsman Blythe, Nowacki Filip, Fearn Dean, Taylor Theodora)

2 ITA ltalia 03'50"30 843
(Del Signore Daniele, Longobardo Michele, Santambrogio Caterina, Mao Alessandra)

3 POL Poland 03'50"32 843
(Hlushchenko Varvara, Gajda Jan, Kamzol Flawia, Pietron Przemyslaw)

4 SWE Sweden 03'51"86 826
(Lee Kasper, Munn Oliver Sidney, Hallkvist Emmy, Alsen Emma)

5 GRE Greece 03'52"03 824
(Papatheodorou Nikolaos, Ntoumas Evangelos Efraim, Bilanakou Nefeli, Pyrili Despoina)

6 ROU Romania 03'53"10 813
(Silisteanu Daria Mariuca, Coman Darius Stefan, Paraschiv Eva Maria, Andries Eric Stefan)

7 DEN Denmark 03'53"49 809
(Knudsen Frida Caroline, Halawi Rio, Damborg Martine, Jensen Frederik)

8 NED Netherlands 03'54"10 802

(Engelse Jinth, Boxum Storm, Gomes Tiago Fonseca, Rolman Angelina)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/8



